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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 15.05.2025                           

 
Shtojca 13. 

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) : “O.E.S DISTRIMED” SHPK – 

54.77% me NIPT: K31520054N, adresa: Tirane Bulevardi Bajram Curri, pallati"Kastrati" 

& “EUROMED” SHPK – 45.23%  me NIPT: K71718012P, adresa:  Tirane Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri.   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Larte 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43528-04-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale 

për nevoja spitalore” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)” 



 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund 

të lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data: 07.04.2025, 

Numri: 6  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) : “O.E.S DISTRIMED” SHPK ,   Numri i 

NIPT-it: K31520054N  & “EUROMED” SHPK,  Numri i NIPT-it: K71718012P  

  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,256,007.20 

(pesëmbëdhjetë  milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë pike 20) lekë pa TVSH 

dhe 18,307,208.64 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e shtatë mijë e dyqind e tetë pikë 64) lekë 

me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) : “O.E.S DISTRIMED” SHPK ,   Numri i 

NIPT-it: K31520054N  & “EUROMED” SHPK,  Numri i NIPT-it: K71718012P  

  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,256,007.20 

(pesëmbëdhjetë  milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë pike 20) lekë pa TVSH 

dhe 18,307,208.64 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e shtatë mijë e dyqind e tetë pikë 64) lekë 

me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


